ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THƯỜNG TRỰC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-MTTQ-BTT      Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2025

GIẤY MỜI

ơ

Thực hiện Kế hoạch số 53/KH-MTTQ-BTT ngày 21/4/2025 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh về việc tổ chức trao kinh phí hỗ trợ xóa nhà

tạm, nhà dột nát cho các huyện Sơn Tây, Sơn Hà và huyện Trà Bồng, Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh tổ chức Lễ tiếp nhận kinh phí hỗ trợ xóa nhà

tạm, nhà dột nát trên địa bàn huyện Sơn Hà, huyện Sơn Tây và huyện Trà Bồng

như sau:

1. Thành phần kính mời

* Đại biểu ở tỉnh

- Đồng chí Bùi Thị Quỳnh Vân, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch HĐND tỉnh;

- Đại diện Thường trực HĐND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND tỉnh;

- Mời lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các tổ chức chính trị - xã hội tỉnh;

- Đại điện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Môi trường; Sở Xây dựng; Sở Dân tộc

và Tôn giáo;

- Lãnh đạo các Ban, Văn phòng Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Phóng viên Báo Quảng Ngãi, Đài phát thanh và Truyền hình tỉnh; Báo Đại

đoàn kết và Cổng thông tin điện tử Tỉnh ủy, UBND tỉnh.

* Đại biểu đơn vị tài trợ

- Ông Lê Hồng Thái, Chủ tịch Quỹ Lá xanh, Chùa Đống Cao, tỉnh Thái

Bình.

- Thành viên Quỹ Lá xanh, Chùa Đống Cao, tỉnh Thái Bình.

* Đại biểu ở huyện: Đại diện Thường trực Huyện ủy, Thường trực HĐND,

lãnh đạo UBND huyện và Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Sơn

Tây, huyện Sơn Hà và huyện Trà Bồng.

2. Thời gian: Vào lúc 10 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 4 năm 2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Phòng họp A, Ban Thường vụ Tỉnh ủy, 146 Lê Trung Đình,

thành phố Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi.

Rất mong quý vị đại biểu sắp xếp thời gian đến dự để buổi lễ thành công tốt

đẹp./.

  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

                  Đinh Thị Bắc

		2025-04-21T19:07:36+0700